[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе цен в электронной форме на право заключения договора на поставку трансформатора силового для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№12280/ОЗЦ-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«11» декабря 2017г. 16:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«11» декабря 2017г.

	Начальная (максимальная) цена:
	2 088 811,83 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Поставка трансформатора силового для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе цен.

2. Об отклонении предложений на участие в запросе цен.

3. О признании запроса цен несостоявшимся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе цен.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения на участие в запросе цен. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе цен.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе цен.

Вопрос 2 повестки:

Об отклонении предложений на участие в запросе цен.

Предложение на участие в запросе цен ООО «Росэнерготранс», РФ, 620012, Свердловская область, г. Екатеринбург, пл. Первой Пятилетки, ИНН 6670045544, КПП 668601001 не отвечает условиям запроса цен, поскольку содержит существенные нарушения требований Закупочной документации в части:

- юридическое лицо АО ГРУППА СВЕРДЛОВЭЛЕКТРО (ИНН 6674330951) выполняющее роль единоличного исполнительного органа, находится в реестре недобросовестных поставщиков ФАС (№ Р1702699 от 02.06.2017) п. 4.14.2.4. закупочной документации.
Предлагается отклонить данное предложение на участие в запросе цен.
Вопрос 3 повестки:

О признании запроса цен несостоявшимся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии были отклонены все предложения на участие в запросе цен, на основании п. 4.14.2.8 Закупочной документации предлагается признать запрос цен по данному лоту несостоявшимся.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений на участие в запросе цен.

2. Отклонить предложения на участие в запросе цен:

· ООО «Росэнерготранс», РФ, 620012, Свердловская область, г. Екатеринбург, пл. Первой Пятилетки, ИНН 6670045544, КПП 668601001.
3. Признать запрос цен на право заключения договора на поставку трансформатора силового для нужд АО «Алтайэнергосбыт» несостоявшимся.
Протокол №12280/ОЗЦ-ПН
Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе цен в электронной форме
Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
Протокол №12280/ОЗЦ-ПН
Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе цен в электронной форме
Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

[image: image1.jpg]